
光大环保能源（陆川）有限公司 2024-2026

年度检修及日常维护脚手架搭设服务

中标候选人公示

项目名称： 光大环保能源（陆川）有限公司 2024-2026 年度检修及日常维

护脚手架搭设服务

招标编号： HBNYGC-GZ-2024-0491

一、 中标候选人信息：

光大环保能源（陆川）有限公司 2024-2026 年度检修及日常维护脚手架搭设

服务中标候选人

第一中标候选人：广东莞达安装工程有限公司(投标报价：743870.49 元)

第二中标候选人：佰亿建设（广东）有限公司(投标报价：763975.10 元)

第三中标候选人：山东鑫祥建设工程有限公司(投标报价：1407322.56 元)

二、 提出异议的渠道和方式：

本项目中标候选人公示日期： 2024 年 05 月 28 日 至 2024 年 05 月 30 日。

对中标候选人公示结果有异议的可在公示期内向采购监督部门提交质疑函，

质疑函内容应满足招标文件第二章 7.2 项之规定。

采购监督部门：光大环境采购管理部

监督电话：0755-83989817

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

光采招标（深圳）有限公司（盖章）

2024-05-28


		2024-05-28T15:16:39+0800
	location
	szca


		2024-05-28T15:16:40+0800
	location
	szca




